PAGE

	[image: image1.jpg]té"mius,‘a‘ii'nil"tl M g
g

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО    СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  13 марта 2020 года                                                                                           № 241
О внесении изменений в Решение Собрания представителей

«О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
       Рассмотрев предложения по уточнению бюджета муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание представителей муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Борский Самарской области от 20.12.2019г. № 231 «О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (№236 от 31.01.2020г, №240 от 06.02.2020г) следующие изменения:

        - в пункте 1.1. сумму по доходам «287 820 742,37» заменить суммой «297 558 223,48», сумму по расходам «289 334 530,31» заменить суммой   «298 756 039,83», сумму дефицита « 1 513 787,94 » заменить суммой «1 197 816,35»;
       - в пункте 3. сумму «3 414 999,16» заменить суммой «3 499 173,16»;

       - в пункте 4.1. сумму «216 753 742,37» заменить суммой «224 634 993,13», из них  сумму  «82 424 111,83» заменить суммой «86 092 141,83»;
      - в пункте 4.2. сумму «189 106 335,32» заменить суммой «196 952 265,32»;

      - в пункте 7.2. сумму «299 000» заменить суммой «777 149,99»;

      - в пункте 13. сумму «41 574 734» заменить суммой «42 025 812,15»;

       - Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района» дополнить следующим  КБК 916 1 16 01194 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»;
       - Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2020 год » изложить в новой редакции;

- Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции;

 - Приложение № 8 «Распределение дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений и иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2020 год» изложить в новой редакции;

- Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2020 год» изложить в новой редакции.
       2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Борские известия».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

муниципального района Борский

Самарской области                                                                                    У.Г.Горюнова
Глава
муниципального района Борский
Самарской области                                                                                    Э.В.Ардабьев
PAGE